
一覧一闇
一 ヽ

―
“
=ぼ

 ‐・
′

苺 鴨  
｀

｀

―

`

新年明けましておめでとうございます。
平素より町内会の活動に対 し、ご理解ご協力を賜 り厚 く御礼申し上げます。

::i[[II11lllii:i[i]i警
あ纂あ呈轟裏璧費驚異育薄T雷[ふ艶桑lた

。

本年におきましても町内の皆様方のご協力の下、安全安心を念頭に町内会運営を役員―同
努めてまいりますのでご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げ新年のご挨拶といたします。

金森中央町内会 会 長 細 りll客 志

2022多


